Открытый чемпионат г. Пушкина по свинговым танцам  среди детей и юниоров

«Pushkin Swing City -  2008» 
22 марта 2008
Санкт-Петербург, г. Пушкин, Кинотеатр «Руслан», ул. Магазейная д. 42
ОТЧЕТ

Судейская коллегия

1. Смирнова Анна (Санкт-Петербург)
2. Соловьев Григорий (Санкт-Петербург)
3. Салахутдинова Евгения (Санкт-Петербург)
4. Бурко Олег (Москва)
5. Секачева Елена (Санкт-Петербург)
Главный секретарь:

Филичева Ирина (Санкт-Петербург)


Главный судья:

Ишимов Владимир (Москва)

В соревнованиях приняло участие 42 пары.

Клубы участники:


Стиль - Санкт-Петербург (Пушкин), Аргус-ТанцКласс – Москва, Танцуй Со Мной – Ярославль.
Результаты турнира
Дебютанты  1
( первый год обучения)
	место
	№
	Фамилия, Имя
	Тренер
	Клуб, город

	1
	10
	Вероника Герш

Никита Потапов  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	2
	11
	Анна Завтур

Александр Рыбалка  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	3
	12
	Виктория Ильяйнен

Георгий Попов  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	4
	2


	Вероника Морева 

Георгий Миклушонок   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	5
	1
	Майя Тамазашвили  

Илья Куриный 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	6
	9


	Александра Шукан

Иван Воловик 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	7
	8
	Вероника Морева

Анатолий Суров
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	5
	Алина Ныркова  

Роман Семенов  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	6
	Алина Ныркова  

Павел Колесников  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	3
	Анна Колесникова

Андрей Шаркович   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	4
	Анна Колесникова

Егор Полторацкий
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	13
	Виктория Ильяйнен

Юрий  Чурюканов  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	7
	Карина Хабоянц

Андрей Варлахин   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 
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 Дебютанты 2
(второй год обучения)
	место
	№
	Фамилия, Имя
	Тренер
	Клуб, город

	1
	36


	Мария Пустовалова 

Егор Вичужанин 
	Владимир Ишимов 
	«Танцкласс-Аргус»

г. Москва 

	2
	16
	Юлия Стрелкова 

Владислав Семенов 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	3
	14
	Арина Шарагина 

Виталий Аксарин
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	4
	17


	Оксана Артемьева 

Владислав Семенов
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	5
	19
	Светлана Горячко

Сергей Тимофеев
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	6
	23
	Карина Хабоянц

Денис Максимов
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	7
	18
	Светлана Горячко

Демид Юшковец
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	37


	Аида Рамазанова

Иван Пустовалов 
	Владимир 

Ишимов 
	«Танцкласс-Аргус»

г. Москва 

	Уч.
	20
	Александра Позднякова

Василий Нефёдов
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	15
	Вера Мацкевич

Александр Комаров
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	22
	Владислава Ситникова

Алексей Ситников
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	Уч.
	21
	Дарья Фёдорова

Алексей Ситников 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 
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Буги-вуги
(юниоры)
	место
	№
	Фамилия, Имя
	Тренер
	Клуб, город

	1
	32


	Алина Чеплыгина

Алексей Егоров 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	2
	33


	Наталия Седова 

Игорь Бабинец
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	3
	35


	Алина Постолит

Роман Тухтаев
	Владимир 

Ишимов 
	«Танцкласс-Аргус»

г. Москва 

	4
	31


	Валерия Ныркова 

Михаил Ширинкин  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	5
	27
	Анастасия Ульянова 

Егор Марков   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	6
	30
	Карина  Ас Сулейман

Михаил Ширинкин  
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	7
	25
	Полина Уварова

Клим Уваров 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	8
	26
	Алина Тупикова

Виталий Нарсеев
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	9
	28
	Валерия Уварова

Тимофей Ширинкин 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	10
	34


	Ангелина Баранова 

Борис Баранов 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	11
	29
	Мария Ширинкина  

Даниил Кузнецов 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	12
	24
	Оксана Артемьева 

Вадим Алексеев   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 
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Линди хоп  

(юниоры)
	место
	№
	Фамилия, Имя
	Тренер
	Клуб, город

	1
	32
	Алина Чеплыгина

Алексей Егоров 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	2
	33
	Наталия Седова 

Игорь Бабинец
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	3
	27
	Анастасия Ульянова 

Егор Марков   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	4
	39
	Полина Шелепнёва

Никита  Зверев 
	Любовь

Сапронова 
	«Танцуй со мной»

г. Ярославль 

	5
	38
	Валерия Ныркова 

Егор Марков   
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	6
	34
	Ангелина Баранова 

Борис Баранов 
	Татьяна Егорова 
	ССТ «Стиль»,

СПб г. Пушкин 

	7
	40
	Юлия Румянцева

Никита Сикин
	Любовь

Сапронова 
	«Танцуй со мной»

г. Ярославль 

	8
	41
	Юлия Румянцева

Гюндуз Абдулаев
	Любовь

Сапронова 
	«Танцуй со мной»

г. Ярославль 

	9
	42
	Вера Талалова

Александр Крюков
	Любовь

Сапронова 
	«Танцуй со мной»

г. Ярославль 


Технические результаты турнира

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Дебютанты  1
	№ пары
	13
	6
	9
	1
	10
	11
	2
	7
	3
	5
	8
	4
	12

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	Х

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	1
	2
	2
	2
	4
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	3

	Выход  в  финал
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	Х
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ТУР НАДЕЖДЫ Дебютанты  1
	№ пары
	4
	10
	6
	1
	9
	13
	3
	5
	8
	7

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	2
	0
	4
	4
	1
	1
	0
	4
	1

	Выход  в  финал
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Дебютанты  1
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	11
	1
	1
	2
	7
	2
	2
	4
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	1
	5
	3
	7
	5
	6
	-
	-
	1
	1
	3
	--
	--
	5

	2
	4
	4
	4
	2
	4
	-
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	4

	10
	2
	2
	3
	1
	1
	2
	4
	5
	--
	--
	--
	--
	1

	12
	3
	5
	1
	4
	3
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	3

	9
	6
	6
	5
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	2
	5
	--
	6

	8
	7
	7
	6
	3
	7
	-
	-
	1
	1
	1
	2
	--
	7


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Дебютанты  2
	№ пары
	14
	19
	37
	20
	22
	16
	15
	23
	36
	17
	21
	18

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	2
	3
	1
	0
	0
	4
	0
	1
	3
	5
	1
	0

	Выход  в  финал
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
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ТУР НАДЕЖДЫ Дебютанты  2
	№ пары
	21
	37
	15
	14
	20
	23
	18
	21

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	1
	0
	3
	0
	5
	4
	1

	Выход  в  финал
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Дебютанты  2

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	19
	5
	4
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	1
	5
	--
	--
	5

	17
	3
	2
	7
	6
	3
	-
	1
	3/8
	--
	--
	--
	--
	4

	36
	1
	1
	1
	3
	4
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	14
	7
	7
	3
	1
	1
	2
	2
	3/5
	--
	--
	--
	--
	3

	16
	2
	3
	2
	4
	2
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	23
	4
	5
	6
	2
	6
	-
	1
	1
	2
	3
	--
	--
	6

	18
	6
	6
	4
	7
	7
	-
	-
	-
	1
	1
	--
	--
	7


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги юниоры
	№ пары
	24
	34
	25
	30
	26
	29
	27
	33
	28
	31
	32
	35

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	5
	0
	0
	4
	5

	Выход  в  финал
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
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ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги юниоры
	№ пары
	28
	34
	27
	29
	31
	24
	26
	25
	30

	1
	
	23
	26
	27
	21
	26
	19
	26
	20
	28

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х

	2
	
	22
	20
	24
	21
	25
	21
	22
	25
	27

	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	3
	
	22
	14
	15
	14
	25
	17
	23
	30
	20

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	4
	
	25
	21
	37
	28
	31
	25
	21
	30
	35

	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	5
	
	22
	21
	23
	20
	22
	19
	23
	26
	25

	
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	Сумма б.
	67
	62
	
	62
	76
	59
	68
	
	

	Сумма Х
	1
	1
	4
	0
	3
	0
	3
	4
	4

	Выход  в  финал
	9м
	10м
	Х
	11м
	Х
	12м
	8м
	Х
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги юниоры
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	31
	6
	5
	5
	5
	4
	-
	-
	-
	1
	4
	--
	--
	4

	27
	4
	6
	6
	4
	6
	-
	-
	-
	2
	2
	5
	--
	5

	25
	7
	7
	4
	7
	5
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	--
	7

	30
	5
	3
	7
	6
	7
	-
	-
	1
	1
	2
	3
	--
	6

	33
	1
	4
	1
	2
	2
	2
	4/6
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	35
	2
	1
	3
	3
	3
	1
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	3

	32
	3
	2
	2
	1
	1
	2
	4/6
	5
	--
	--
	--
	--
	1


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Линди хоп  юниоры
	№ пары
	27
	41
	34
	42
	32
	40
	33
	39
	38

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	3
	0
	0
	0
	5
	0
	5
	2
	0

	Выход  в  финал
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
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Санкт-Петербург, г. Пушкин, Кинотеатр «Руслан», ул. Магазейная д. 42

ТУР НАДЕЖДЫ Линди хоп  юниоры
	№ пары
	40
	38
	39
	34
	41
	42

	1
	
	21
	25
	27
	26
	20
	22

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	

	2
	
	20
	22
	23
	20
	20
	19

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	

	3
	
	24
	35
	38
	33
	26
	30

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	

	4
	
	28
	32
	36
	20
	12
	16

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	5
	
	19
	19
	25
	21
	24
	18

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	

	Сумма б.
	65
	
	
	
	64
	59

	Сумма Х
	1
	4
	5
	4
	1
	0

	Выход  в  финал
	7м
	Х
	Х
	Х
	8м
	9м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп  юниоры
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	34
	4
	6
	5
	6
	5
	-
	-
	-
	1
	3
	--
	6

	27
	6
	5
	3
	2
	4
	-
	1
	2
	3/9
	--
	--
	3

	32
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	39
	3
	4
	6
	5
	3
	-
	-
	2
	3/10
	--
	--
	4

	33
	1
	1
	2
	3
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	38
	5
	3
	4
	4
	6
	-
	-
	1
	3/11
	--
	--
	5


Гл. Секретарь ____________________( Филичева Ирина)

Гл. Судья ______________________ (Ишимов Владимир)
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